
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 124 –Data 26/07/2019

Esta é a Edição Nº124 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

ABERTURA PL 065/2019 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 065/2019, Pregão
Presencial nº 042/2019, R.P. 037/2019.
OBJETO: . Dotações orçamentárias:

02.06.04.04.122.0402.2078,
,02.06.01.04.129.0402.2043,

,02.07.01.12.361.0405.2045-3.3.90.30-00, Lei
Municipal nº 723 de 28 de dezembro de

2018.
Contratação de microempresas - ME,
empresas de pequeno porte - EPP ou
equiparadas para aquisição futura e
eventual de suprimentos de informática
(unidade de imagem, cilindros, toners,
cartuchos, etc) para manutenção das
secretarias requisitantes - São Sebastião
do Oeste/MG. Entrega dos envelopes – até o
dia 08/08/2019 às 08h:00min. Informações
pelo 37-3286.1133. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/Mg

Edição N°124 Pág. 02

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO  AO CONTRATO 041/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE, torna público o extrato do segundo
termo aditivo ao contrato nº 041/2018.
CONTRATADO – CONSTRUTORA STONE
LTDA ME. Fica ajustada a prorrogação de
prazo com fundamento no art. 57, § 1º, I,II e
IV, da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas
alterações, a partir de 26/07/2019 a
24/09/2019. Fica ajustado também o
acréscimo de 24,79% sob o valor do contrato,
passando o valor total do mesmo a ser
R$207.062,28 (duzentos e sete mil e
sessenta e dois reais e vinte e oito centavos),
em conformidade com o contido na cláusula
terceira, item "3.3", do contrato ora aditivado,
e art. 65, inciso II da Lei n. 8.666/93.
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.


